及全体股东利益，就避免同业竞争于 2009年 7月 8日出具了《避免同业竞争承诺函》，做

出了以下承诺：1、截至本确认函出具之日止，本人除投资宝通带业外，未有其他控股或

参股的企业；宝通带业目前不存在同业竞争情形。2、本人保证不利用控股股东及/或实际

控制人的地位损害宝通带业及宝通带业其他股东的利益；在作为宝通带业的控股股东及/

或实际控制人期间，本人保证本人及全资子公司、控股子公司和实际控制的公司不在中

国境内外以任何形式直接或间接从事与宝通带业主营业务或者主营产品相竞争或者构成

竞争威胁的业务活动，包括不在中国境内外投资、收购、兼并与宝通带业主营业务或者

主要产品相同或者相似的公司、企业或者其他经济组织。3、本人保证不为自己或者他人

谋取属于宝通带业的商业机会，自营或者为他人经营与宝通带业同类的业务。4、本人保

证与本人关系密切的家庭成员，包括配偶、父母及配偶的父母、兄弟姐妹及其配偶、年

满 18周岁的子女及其配偶、配偶的兄弟姐妹和子女配偶的父母等，亦遵守上述承诺。5、

上述承诺在本人作为宝通带业控股股东及/或实际控制人期间内持续有效，且不可撤销。

2009年 07

月 08日
长期

截止 2014年 6月 30

日，公司控股股东

及实际控制人包志

方先生遵守上述承

诺，未发现违反上

述承诺情况。

包志方

股份锁定承诺公司董事长、控股股东及实际控制人包志方先生承诺：自宝通带业股票在

深圳证券交易所创业板上市交易之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本人所

持有的宝通带业股份，也不由宝通带业回购本人持有的上述股份。股份锁定承诺公司董

事长、控股股东及实际控制人包志方先生承诺：自宝通带业股票在深圳证券交易所创业

板上市交易之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本人所持有的宝通带业股份，

也不由宝通带业回购本人持有的上述股份。

2009年 07

月 08日
长期

截止 2014年 6月 30

日，公司控股股东

及实际控制人包志

方先生遵守上述承

诺，未发现违反上

述承诺情况。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及

下一步计划（如有）
不适用。

无锡宝通带业股份有限公司 2014年半年度报告全文

23

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□适用√不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□是√否

八、其他重大事项的说明

□适用√不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

无锡宝通带业股份有限公司 2014年半年度报告全文

24

第五节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 45,175,668 30.11% 43,083,170 -2,092,498 40,990,672 86,166,340 28.72%

3、其他内资持股 45,175,668 30.11% 43,083,170 -2,092,498 40,990,672 86,166,340 28.72%

其中：境内法人持股 0 0 0 0 0 0 0

境内自然人持股 45,175,668 30.11% 43,083,170 -2,092,498 40,990,672 86,166,340 28.72%

二、无限售条件股份 104,824,332 69.88% 106,916,830 2,092,498 109,009,328 213,833,660 71.28%

1、人民币普通股 104,824,332 69.88% 106,916,830 2,092,498 109,009,328 213,833,660 71.28%

三、股份总数 150,000,000 100.00% 150,000,000 0 150,000,000 300,000,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√适用□不适用

公司于2014年05月19日实施了2013年度利润分派方案：以公司现有总股本150,000,000股为基数，向全体股东每10股派

3.000000元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有股改限售股、新股限售股的个人和证券投资基金每10股派

2.700000元；持有非股改、非新股限售股及无限售流通股的个人、证券投资基金股息红利税实行差别化税率征收，先按每10

股派2.850000元，权益登记日后根据投资者减持股票情况，再按实际持股期限补缴税款ª；对于QFII、RQFII外的其他非居民

企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增10股。

分红前本公司总股本为15,000万股，分红后总股本增至30,000万股。

股份变动的原因

□适用√不适用

股份变动的批准情况

□适用√不适用

股份变动的过户情况

□适用√不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用√不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用√不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 19,686

无锡宝通带业股份有限公司 2014年半年度报告全文